UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
EDITAL PROGRAD Nº 010/2008

 A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no
Item X do Artigo 66 e Item III do Artigo 67, torna pública a RETIFICAÇÃO do resultado da prova didática, da Reabertura do Edital nº. 010/2008, que trata do Concurso
Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira do Magistério Superior.

ONDE SE LÊ:

CURSO: CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Área de Conhecimento Nome do Candidato(s)  Nota

Ecologia, Manejo e Conservação de
Recursos Naturais, Gestão Ambiental.

Roberta Sá Leitão Barbosa

9,7

LEIA-SE:

CURSO: CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Área de Conhecimento Nome do Candidato(s)  Nota

Ecologia, Manejo e Conservação de
Recursos Naturais, Gestão Ambiental.

Roberta Sá Leitão Barbosa

9,07

  Prof. Dr. Wilson Ricardo Matos Rabelo                                                                                                                Profa. Dra. ELIANE SUPERTI
Presidente da Comissão de Concurso - 2008                                                                                                      Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Macapá, 10/02/2009